
Námořnická

Totální nasazení

1. Moře bouří vítr sílí
   Marně čekáš až přijde ráno
   Víš že už nedopluješ k cíli
   Teď už ti není shůry dáno
   
2. Jsi na korábu bez posádky
   Sám stojíš za kormidlem
   Víš že už není cesty zpátky
   Zoufalost je vyhlížet zem

R: Krysa už opustila loď
   A ty si tady zůstal sám
   No tak teď si to třeba hoď
   A nebo klesni k hlubinám
   (2x)

3. Na lodi pusto stažený plachty
   Prázdnotou zeje paluba
   Si vězeň svý galéry i jachty
   Unáší tě proud a čeká záhuba
   
4. Čluny zmizly v nedohlednu
   Námořníci tě opustili
   Buď spatříš zem anebo půjdeš ke dnu
   A bouře zuří a stále sílí.

R: Krysa už opustila loď... (2x)

   zcela sám klesni k hlubinám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

